秋田県後期高齢者医療広域連合告示第17号

 令和３年秋田県後期高齢者医療広域連合告示第16号（令和３年10月秋田

県後期高齢者医療広域連合議会定例会を招集する告示）の一部を次のとお

り変更する。

令和３年10月６日

秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積 志

変更後

３ 付議事件

(1) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入

歳出決算認定の件

(2) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医

療特別会計歳入歳出決算認定の件

変更前

３ 付議事件

(1) 令和３年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医

療特別会計補正予算（第２号）の件

(2) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入

歳出決算認定の件

(3) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医

療特別会計歳入歳出決算認定の件